



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	962 012 817
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CCB MONGSTAD AS
Forretningsadresse:	Storemyra 162 5954 MONGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øyvind Atle Langedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	01.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	356 579 025	337 961 541
Leieinntekter		91 183 607	84 156 487
Annen driftsinntekt		1 731 000	3 852 309
Sum inntekter		449 493 632	425 970 337
Kostnader			
Varekostnad		145 683 624	126 901 345
Lønnskostnad	3, 4, 11	191 914 887	185 692 718
Ordinære avskrivninger	6	16 178 005	15 036 988
Annen driftskostnad	3, 4	59 496 943	54 768 177
Sum kostnader		413 273 459	382 399 228
Driftsresultat		36 220 174	43 571 109
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		775 844	289 620
Annen finansinntekt		19 410	55 278
Sum finansinntekter		795 253	344 898
Annen rentekostnad		1 092 847	123 933
Annen finanskostnad		168 031	111 085
Sum finanskostnader		1 260 878	235 018
Netto finans		-465 624	109 880
Ordinært resultat før skattekostnad		35 754 549	43 680 989
Skattekostnad på resultat	5	7 960 349	9 619 492
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 794 200	34 061 497
Årsresultat		27 794 200	34 061 497
Årsresultat etter minoritetsinteresser		27 794 200	34 061 497



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		27 794 200	34 061 497
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		25 000 000	80 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 794 200	
Overført fra annen egenkapital			-45 938 503
Sum overføringer og disponeringer		27 794 200	34 061 497



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 987 236	2 527 271
Sum immaterielle eiendeler		2 987 236	2 527 271
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	4 912 257	6 623 866
Maskiner og anlegg	6	45 842 278	33 044 028
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6	2 270 641	1 832 733
Sum varige driftsmidler		53 025 176	41 500 626
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7	250 000	250 000
Pensjonsmidler	11	2 866 597	3 330 712
Sum finansielle anleggsmidler		3 116 597	3 580 712
Sum anleggsmidler		59 129 009	47 608 609
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		4 556 383	3 353 000
Sum varer		4 556 383	3 353 000
Fordringer			
Kundefordringer	3	101 797 714	40 945 910
Andre kortsiktige fordringer		4 773 350	7 649 179
Konsernfordringer	12	37 611 017	58 168 083
Sum fordringer		144 182 081	106 763 172
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 521 882	6 517 731
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 521 882	6 517 731
Sum omløpsmidler		157 260 346	116 633 903



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		216 389 355	164 242 512
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (200 aksjer à kr 1 000)	8	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		65 584 178	62 789 977
Sum opptjent egenkapital		65 584 178	62 789 977
Sum egenkapital	9	65 784 178	62 989 977
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser			31 234
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelser	13	9 176 000	7 597 000
Sum avsetninger for forpliktelser		9 176 000	7 628 234
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	10, 12		
Obligasjonslån	10, 12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 12	24 416 823	
Øvrig langsiktig gjeld	10, 12		
Sum annen langsiktig gjeld		24 416 823	
Sum langsiktig gjeld		33 592 823	7 628 234
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	13 747 555	12 054 721
Betalbar skatt	5	8 380 565	10 415 684
Skyldige offentlige avgifter		25 405 120	20 839 248
Utbytte		25 000 000	20 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld		44 479 114	30 314 648
Sum kortsiktig gjeld		117 012 355	93 624 301
 Sum gjeld		 150 605 178	 101 252 535
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 216 389 355	 164 242 512



Årsregnskap 2022 CCB Mongstad AS

Org.nr.: 962 012 817

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/591d407f-6896-491f-af87-35811f67d4a5>

 **visma sign**
www.vismasign.com



CCB Mongstad AS Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
2, 3	Salgsinntekt	356 579 025	337 961 541
	Leieinntekter	91 183 607	84 156 487
	Annen driftsinntekt	1 731 000	3 852 309
	Sum driftsinntekter	<u>449 493 632</u>	<u>425 970 337</u>
	Varekostnad	145 683 624	126 901 345
3, 4, 11	Lønnskostnad	191 914 887	185 692 718
6	Ordinære avskrivninger	16 178 005	15 036 988
3, 4	Annen driftskostnad	59 496 943	54 768 177
	Sum driftskostnader	<u>413 273 459</u>	<u>382 399 228</u>
	Driftsresultat	<u>36 220 174</u>	<u>43 571 109</u>
	FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekter	775 844	289 620
	Annen finansinntekt	19 410	55 278
	Rentekostnader	1 092 847	123 933
	Annen finanskostnad	168 031	111 085
	Resultat av finansposter	<u>-465 624</u>	<u>109 880</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>35 754 549</u>	<u>43 680 989</u>
5	Skattekostnad på resultat	<u>7 960 349</u>	<u>9 619 492</u>
	Årsresultat	<u>27 794 200</u>	<u>34 061 497</u>
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	2 794 200	0
	Overført fra annen egenkapital	0	45 938 503
	Utbytte	25 000 000	80 000 000
	Sum overføringer	<u>27 794 200</u>	<u>34 061 497</u>



CCB Mongstad AS Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2022	2021
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
5	Utsatt skattefordel	2 987 236	2 527 271
	Sum immaterielle eiendeler	<u>2 987 236</u>	<u>2 527 271</u>
	Varige driftsmidler		
6	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4 912 257	6 623 866
6	Maskiner og anlegg	45 842 278	33 044 028
6	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2 270 641	1 832 733
	Sum varige driftsmidler	<u>53 025 176</u>	<u>41 500 626</u>
	Finansielle anleggsmidler		
7	Investeringer i aksjer og andeler	250 000	250 000
11	Pensjonsmidler	2 866 597	3 330 712
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>3 116 597</u>	<u>3 580 712</u>
	Sum anleggsmidler	<u>59 129 009</u>	<u>47 608 609</u>
	Omløpsmidler		
	Varer	<u>4 556 383</u>	<u>3 353 000</u>
	Fordringer		
3	Kundefordringer	101 797 714	40 945 910
12	Fordring på konsernselskaper	37 611 017	58 168 083
	Andre kortsiktige fordringer	4 773 350	7 649 179
	Sum fordringer	<u>144 182 081</u>	<u>106 763 172</u>
	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>8 521 882</u>	<u>6 517 731</u>
	Sum omløpsmidler	<u>157 260 346</u>	<u>116 633 903</u>
	SUM EIENDELER	<u>216 389 355</u>	<u>164 242 512</u>



CCB Mongstad AS Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
8	Aksjekapital (200 aksjer à kr 1 000)	200 000	200 000
	Sum innskutt egenkapital	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	65 584 178	62 789 977
	Sum opptjent egenkapital	<u>65 584 178</u>	<u>62 789 977</u>
9	Sum egenkapital	<u>65 784 178</u>	<u>62 989 977</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
	Pensjonsforpliktelser	0	31 234
13	Andre avsetninger for forpliktelser	9 176 000	7 597 000
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>9 176 000</u>	<u>7 628 234</u>
	Annen langsiktig gjeld		
10, 12	Gjeld til kredittinstitusjoner	24 416 823	0
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>24 416 823</u>	<u>0</u>
	Kortsiktig gjeld		
3	Leverandørgjeld	13 747 555	12 054 721
5	Betalbar skatt	8 380 565	10 415 684
	Skyldige offentlige avgifter	25 405 120	20 839 248
	Foreslått utbytte	25 000 000	20 000 000
	Annen kortsiktig gjeld	44 479 114	30 314 648
	Sum kortsiktig gjeld	<u>117 012 355</u>	<u>93 624 301</u>
	Sum gjeld	<u>150 605 178</u>	<u>101 252 535</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>216 389 355</u>	<u>164 242 512</u>

Mongstad, 1. mars 2023

Ane Lie Larsen
styremedlem

Lars Haug
styremedlem

Bjørn Lunde
styremedlem

Endre Reigstad
styremedlem

Geir Fagna
styremedlem

Jan-Dagfinn Lund
styremedlem

Øyvind Atle Langedal
styrets leder

Jan-Erik Hope
administrerende direktør



CCB Mongstad AS

Kontantstrømoppstilling

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	35 754 549	43 680 987
Periodens betalte skatt	-10 455 433	-11 635 454
Ordinære avskrivninger/nedskrivninger	16 178 005	15 036 988
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	432 881	2 685 697
Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	-1 731 000	-3 852 309
Endring i kundefordringer	-60 851 803	15 574 584
Endring i leverandørgjeld	1 692 834	2 441 723
Endring i konsernmellomværender	20 557 066	-14 530 314
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	21 981 784	-23 472 412
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	23 558 883	25 929 490
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	8 735 000	3 852 309
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-34 706 554	-9 508 314
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	0	571 465
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-25 971 554	-5 084 540
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	25 742 500	0
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 325 677	0
Utbetaling av utbytte	-20 000 000	-90 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	4 416 823	-90 000 000
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.		
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	2 004 152	-69 155 050
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 1.1.	6 517 731	75 672 781
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12.	8 521 882	6 517 731



CCB Mongstad AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapital transaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i andre selskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap skal gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



CCB Mongstad AS Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres. En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er innskuddsplan. Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Netto pensjonsforpliktelse er differansen mellom nåverdien av pensjonsforpliktelsene og verdien av pensjonsmidler som er avsatt for betaling av ytelsene. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Måling av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler gjennomføres på balansedagen. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene, og er beregnet av netto faktisk underfinansiering. AFP-forpliktelser innenfor LO/NHO-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning, men som regnskapsføres som en innskuddsbasert ordning da den ikke er målbar.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Industri (i 1.000 kr)	356 579	337 962
Sum	356 579	337 962
Geografisk fordeling		
Norge (i 1.000 kr)	356 579	337 962
Sum	356 579	337 962

Note 3 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjonsgruppe	Resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2022
Varesalg	Salgsinntekter	Coast Center Base AS	Selskap i samme konsern	187 283 415
Administrasjon/IT	Annen driftskostnad	Coast Center Base AS	Selskap i samme konsern	6 819 560
Innleie personell	Lønnskostnad	Coast Center Base AS	Selskap i samme konsern	643 500

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
		2022	2021	2022	2021
Coast Center Base AS	Selskap i samme konsern	52 001 530	19 331 915	2 457 726	2 017 800
Sum		52 001 530	19 331 915	2 457 726	2 017 800



CCB Mongstad AS Noter til regnskapet 2022

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	150 088 703	145 257 489
Arbeidsgiveravgift	23 427 675	22 463 604
Pensjonskostnader	11 595 251	12 157 639
Andre ytelser	6 803 259	5 813 987
Sum	191 914 887	185 692 718

Gjennomsnittlig antall årsverk	196	196
--------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 129 147	400 000
Pensjonskostnader	69 888	0
Annen godtgjørelse	15 832	0

Daglig leder har i tillegg til ordinær fastlønn avtale om variabel lønn. Avtalen tilsier at det kan utbetales bonus under forutsetning av at gitte resultatmål oppnås. Bonus er inkludert i tallene ovenfor. Dersom selskapet ønsker å avslutte arbeidsforholdet har daglig leder rett til ett års etterlønn. Daglig leder er medlem av selskapets kollektive innskuddsordning.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	357 100	295 000
Regnskapsteknisk bistand	62 400	61 900
Skatterådgivning	18 100	18 100
Sum	437 600	375 000



CCB Mongstad AS Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 380 565	10 415 684
For mye/lite avsatt tidligere år	39 749	-97 588
Endring i utsatt skattefordel	-459 965	-698 604
Skattekostnad ordinært resultat	7 960 349	9 619 492
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	35 754 549	43 680 989
Permanente forskjeller	248 178	224 663
Endring i midlertidige forskjeller	2 090 748	3 619 046
Skattepliktig inntekt	38 093 475	47 524 698
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 380 565	10 415 684
Sum betalbar skatt i balansen	8 380 565	10 415 684
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	35 754 549	43 680 989
Beregnet skatt av resultat før skatt	7 866 001	9 609 817
Skatteeffekt av permanente forskjeller	54 599	49 426
Sum	7 920 600	9 659 243
Effektiv skattesats	22,2 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-3 076 151	-1 659 450	1 416 701
Fordringer	-500 000	-500 000	0
Gevinst – og tapskonto	40 710	50 888	10 178
Avsetninger mv	-9 176 000	-7 597 000	1 579 000
Pensjonsmidler/- forpliktelse	2 866 597	3 053 266	186 669
Andre forskjeller	-3 733 500	-4 835 300	-1 101 800
Sum	-13 578 344	-11 487 596	2 090 748
Grunnlag for utsatt skattefordel	-13 578 344	-11 487 596	2 090 748
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 987 236	-2 527 271	459 965



CCB Mongstad AS Noter til regnskapet 2022

Note 6 Anleggsmidler

	Påkost leide lokaler	Maskiner/kraner	Transportm, inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	13 123 744	211 426 664	27 073 002	251 623 410
Tilgang kjøpte driftsmidler		33 639 663	1 066 891	34 706 554
Avgang i året		12 360 005		12 360 005
Anskaffelseskost 31.12.22	13 123 744	232 706 322	28 139 893	273 969 959
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	6 499 878	173 026 632	25 240 270	204 766 780
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	8 211 487	186 864 045	25 869 253	220 944 785
Bokført verdi 31.12.22	4 912 257	45 842 278	2 270 641	53 025 176
Årets ordinære avskrivninger	1 711 609	13 837 413	628 983	16 178 005
Økonomisk levetid		5-10 år	4-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet leier baseområde på Mongstad med bygg, anlegg, uteareal og kaianlegg. Årlig leiekostnad er MNOK 83. Leieavtalen løper til 30. juni 2030, men med rett for leietaker til å si opp leieforholdet fra 30. juni 2025.

Note 7 Aksjer i andre selskaper

Selskap	Forretnings-kontor	Kostpris	Bokført verdi	Stemme- og eierandel
Industriutvikling Vest AS	Alver	250 000	250 000	9 %



CCB Mongstad AS

Noter til regnskapet 2022

Note 8 Aksjonærer**Aksjekapitalen i CCB Mongstad AS pr. 31.12.2022 består av:**

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	1 000	200 000
Sum	200		200 000

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
CCB Holding AS	200	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	200	100 %	100 %

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
EK pr. 31.12.2021	200 000	62 789 977	62 989 977
Årets endring i EK			
Årets resultat		27 794 200	27 794 200
Foreslått utbytte		-25 000 000	-25 000 000
EK pr. 31.12.2022	200 000	65 584 178	65 784 178

Note 10 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	15 849 932	0



CCB Mongstad AS Noter til regnskapet 2022

Note 11 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har ytelsesbasert pensjonsordning som omfatter i alt 10 aktive og 27 pensjonister pr. 31.12.2022. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Selskapets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Denne ordningen omfatter 208 ansatte. Årets kostnad er kr 6.497.992.

Regnskapsføring av forpliktelse for ny AFP-ordning:

Selskapet har en reell økonomisk forpliktelse som følge av avtalen om AFP-ordning. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av ny forpliktelse i balansen. Ordningen regnskapsføres derfor som en innskuddsordning.

	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	685 958	942 467
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	495 625	613 528
Avkastning på pensjonsmidler	-1 027 750	-969 516
Administrasjonskostnader	411 127	524 587
Resultatført estimatavvik	1 358 653	3 072 162
Pensjonskostnad netto før arbeidsgiveravgift	1 923 613	4 183 228
Årets netto pensjonskostnad inkl. arb.giveravgift	1 923 613	4 183 228

	2022 Sikrede ordninger	2021 Sikrede ordninger
Påløpte pensjonsforpliktelser	-33 794 624	-33 584 655
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	36 661 221	34 293 050
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	0	2 622 317
Netto pensjonsmidler/ -forpliktelser	2 866 597	3 330 712

Økonomiske forutsetninger	2022	2021
Diskoteringsrente	3,00 %	1,50 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	2,50 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,25 %	2,25 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	4,70 %	2,90 %

Aktuarmessige forutsetninger (ytelsesbaserte ordninger):

Anvendt dødelighetstabell	K2013	K2013
---------------------------	-------	-------



CCB Mongstad AS Noter til regnskapet 2022

Note 12 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	24 416 823	0
Sum	24 416 823	0
Bokført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	19 368 507	0
Sum	19 368 507	0
Garantiforpliktelse som ikke er regnskapsført	10 000 000	10 000 000

Selskapet er deltaker i konsernkontoordning sammen med konsernselskapet Coast Center Base AS. Selskapets innskudd i konsernbank er kr 37 611 017 pr. 31.12.2022. Som sikkerhet for ethvert mellomværende overfor banken i konsernkontoordningen er stillet pant i fordringer og driftstilbehør pålydende kr 200.000.000.

Note 13 Avsetning for forpliktelser

Selskapet har en omfattende virksomhet som til dels innebærer bruk av leide arealer, tilførselsveier, bygninger, kaier og driftsutstyr. Det påhviler en risiko for fremtidig vedlikeholds- og tilbakeføringskostnad, og selskapet har på grunnlag av usikkerhet og risiko knyttet til dette foretatt en regnskapsmessig avsetning.



CCB MONGSTAD AS

Styrets beretning 2022

Årsregnskapet 2022



STYRETS BERETNING 2022

CCB MONGSTAD AS

(org.nr. 962 012 817)

ARTEN AV VIRKSOMHETEN

CCB Mongstad AS driver forsyningsbase på Mongstad sør. Aktiviteten ledes ut fra hovedkontoret på Mongstad i Alver kommune.

OVERSIKT OVER VIRKSOMHETEN

Driftsinntektene i 2022 økte fra MNOK 425,9 i 2021 til MNOK 449,6 i 2022. I de siste årene har aktiviteten generelt vært god og økende, men prognoser for 2023 viser en betydelig nedgang i planlagt aktivitet. Noe skyldes at Veslefrikk ble stengt ned, men også generell lavere produksjon på grunn av stor prosjektaktivitet påvirker.

I løpet av 2022 skiftet Brage operatørskap fra Wintershall DEA til OKEA ASA. Selve overgangen skjedde 01.11.22, og ble en vellykket prosess, i stor grad på grunn av grundig arbeid i forkant av CCB Mongstad sin organisasjon.

Aktiviteten i begynnelsen av 2022 var lav, men utover våren økte aktivitet betraktelig. I tillegg til Equinor og Wintershall, hadde man sensommer og høst 2022, også en kontrakt med leveranser til OMV sin borekampanje. Dette gav god ekstra tonnasje for CCB Mongstad. I de tre siste månedene gikk aktiviteten ned.

2022 ble preget av både Covid etterdønninger og utfordringer som kom i kjølvannet av Ukraina krigen. Kostnader med strøm, drivstoff og vedlikehold steg mye. Fokus på strømforbruk ble viktig, og sammen med våre kunder ble det iverksatt ulike tiltak for å redusere økt kostnadsnivå.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat

Kontantstrømoppstillingen for 2022 viser en økning i bankinnskudd på kr 2,0 mill. Totalkapitalen i selskapet pr 31.12.22 utgjør kr 216,4 mill mot kr 164,2 mill pr 31.12.21.

Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som påvirker vurderingen av selskapets stilling pr 31.12.22.

COVID-19

Covid-19 epidemien påvirket også inngangen av 2022 med høyt sykefravær i enkelte perioder, uten at det påvirket ikke driften, ettersom gode tiltak var implementert. Covid-19 har kun i mindre grad påvirket tilgangen på råvarer og deler..



Covid -19 epidemien har medført positive endringer i måten vi driver på som i forhold til driftsmønster, skift-/ vaktordninger og bruk av hjemmekontor som er blitt varig endring.

God kommunikasjon og samhandling med klubb og vernetjeneste har vært viktig i denne prosessen.

FREMTIDIG UTVIKLING

Hovedaktiviteten til selskapet har vært drift av forsyningsbasen, utleie av bygg og anlegg, samt ankerhåndtering- og røraktivitet. Selskapets hovedaktivitet er basert på en langsiktig rammeavtale med Equinor og OKEA.

Videre har selskapet ervervet i 2023 WellConnection sin Riser- vedlikeholdsavdeling. Med dette styrker CCB Mongstad sine tekniske tjenester til våre kunder, samt at det legger godt grunnlag for et utvidet tilbud av subsea vedlikeholdsarbeid basert på samarbeid med søsterselskapet CCB Subsea AS.

CCB Mongstad er opptatt av å levere bærekraftige løsninger for våre kunder. Et komplett tjenestetilbud er en viktig strategisk modell overfor våre kunder.

FINANSIELL RISIKO

Likviditeten anses som tilfredsstillende. Selskapets egenkapital pr 31.12.22 utgjør kr 65,78 mill, sammenlignet med kr 62,9 mill året før. Selskapet har begrenset finansiell risiko. Rentebærende gjeld utgjør 24,4 mnok, og det er ingen transaksjoner i utenlandsk valuta.

FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Det er styrets oppfatning at grunnlaget for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

RESULTATDISPONERING

Styret har følgende forslag til resultatdisponering:

Avsatt til annen egenkapital	kr	2 794 200
Avsatt til utbytte	kr	<u>25 000 000</u>
Netto disponert	kr	<u>27 794 200</u>

ARBEIDSMILJØET

Arbeidsmiljøet anses som godt. Resultatene for medarbeidertilfredsundersøkelsen for 2022 viste fremgang i forhold til 2021, og styrets oppfatning er at arbeidsmiljøet er godt.

Sykefraværet i 2022 (12 mnd) var på 7,5%, og vi har ingen personskader med fravær i 2022.



Vi har implementert nytt styringssystem i konsernet (Landax). Dette er et brukervennlig system, og vi registrerer en positiv økning i antall rapporter.

Tett og godt samarbeid med vernetjenesten har også vært et positivt bidrag, og vernetjenesten deltar på ukentlige beredskapsmøter sammen med ledelsen.

DISKRIMINERING OG LIKESTILLING

Pr. 31.12.2022 har CCB Mongstad AS 211 ansatte med en kjønnsfordeling på 80% menn og 20% kvinner.

Pr. 31.12.2022 har selskapet 2 deltidsansatte, hvorav ingen ufrivillig innehar deltidsstilling. Andelen midlertidig ansatte utgjorde 12% av den totale bemanningen som i hovedsak har dekket inn sykefravær, permisjoner og ferieavvikling. I 2022 har 3 kvinner tatt ut foreldrepermisjon. 7 menn har tatt ut i gjennomsnitt 11 ukers foreldrepermisjon.

I 2022 har risikokartleggingen for å fremme likestilling, motvirke diskriminering og kartlegging av bruk av ufrivillig deltid blitt fulgt opp. Årsaker og risikoer er identifisert, og selskapet har arbeidet med tiltak for å motvirke diskriminering, sikre økt likestilling og mangfold.

Arbeidet omfatter blant annet fokus på mangfold i forbindelse med nyansettelser og interne stillingsendringer og publisert en plakat som fokuserer på mangfold, inkludering og likestilling som er gjort tilgjengelig for alle ansatte. Arbeidet er gjort i samarbeid med ansattes tillitsvalgte og vernetjeneste.

Selskapet har som målsetning øke andelen kvinner både i operative, administrative og ledende stillinger, men andelen kvinner totalt i selskapet har blitt redusert med 3% fra 2021.

Selskapet vil gjøre tilgjengelig redegjørelse i forbindelse med åpenhetsloven på CCB konsernet sin nettside innen fristen 30.juni 2023

Ytre Miljø

Klima og miljø

Bedriften har i liten grad produksjon som anses å påvirke det ytre miljø utover CO2 utslipp fra maskinparken.

CCB konsernet har utarbeidet klimaregnskap som grunnlag for måling og videre arbeid med reduksjon av klimautslipp. Vi har målsatt årlig reduksjon av utslipp på 10% pr år. Det jobbes med ulike tiltak og strategier for å kunne måle og redusere utslippet i henhold til dette.

Selskapet leier fem landstrømanlegg til benyttelse for fartøy som anløper forsyningsbasen. Uttak av strøm (kw/t) til fartøy har hatt en nedgang fra 2021, og det ble solgt om lag 3,4 mill kw/t i 2022. Nedgangen skyldes i hovedsak færre fartøy i rotasjon samt mindre liggetid.

I 2022 ble det levert ny kran med betydelig redusert NOx-utslipp og lavere drivstofforbruk. Utover dette har det vært mindre investeringer i elektriske småtrucker og el-bil.



Det jobbes med autonomiprojekt sammen med en stor leverandør som på sikt kan gi førerløse, elektriske maskiner på basen.

FLX prosjektet er et viktig bærekraftprosjekt som både er klima og miljøtiltak, men også økonomisk innenfor sirkulær økonomi.

Av aktivitet som kan medføre utslipp omfattes i hovedsak bunkring av fartøyer og andre bulkoperasjoner, rengjøring av transportutstyr som containere og tanker, samt forebyggende vedlikehold og testing av utstyr. Det er etablert gode rutiner og beredskapsordninger som sikrer at eventuelle hendelser utslipp blir håndtert på en slik måte at det ytre miljø ikke.

Til å ta hånd om forurenset vann er det på Mongstad installert renseanlegg og oljeutskillere. I forbindelse med lasting, lossing og internttransport forekommer det støy, men pga basens beliggenhet påvirkes nærmiljøet i svært liten grad.

Sosial bærekraft

CCB Mongstad har fokus på å inkludere og i vareta de ansatte, nærmiljø og støtte opp under idrett og frivillighet. Hvert år sponser CCB Mongstad ulike lag og organisasjoner som driver med tiltak som støtter opp under våre verdier.

CCB Mongstad har nylig gått i samarbeid med Alver kommune og NAV Alver om gi en arbeidstrening for unge som ikke har kommet seg inn på arbeidsmarkedet, og være en inkluderende arbeidsplass som følger opp, kurser og gir muligheter.

Økonomisk Bærekraft

Det er fokus på forbedring i selskapet. Dette er viktig, både i forhold til å engasjere den enkelte til å ta eierskap til sin arbeidsplass, men også finne gode, smarte løsninger.

Godt vedlikehold og forlenget levetid på maskinparken og annet utstyr er en viktig del av bærekraftsarbeidet.

STYREANSVARSFORSIKRING

Styrets medlemmer og daglig leder er dekket av styreansvarsforsikring inngått i morselskapet CCB Holding AS. Forsikringsdekningen utgjør kr 100 000 000 pr skade og i alt pr forsikringsår.



Mongstad, 01.03.2023

Øyvind A Langedal
Styrets leder

Jan Dagfinn Lund
Styremedlem

Ane Lie Larsen
Varastyremedlem

Lars Haug
Styremedlem

Geir Fagna
Styremedlem

Bjørn Lunde
Styremedlem

Endre Reigstad
Styremedlem

Jan-Erik Hope
Adm. direktør



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 19 pages before this page
Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

Geir Fagna

bce3cb39-f482-4ee2-b137-e4213e3d3745 - 2023-03-06 12:13:51 UTC +02:00
BankID - 2b67394a-c1c0-486a-8979-0e1ec9a076b7 - NO

Bjørn Lunde

51e0f344-4745-4f73-83d3-e32c3d38df3c - 2023-03-06 13:24:10 UTC +02:00
BankID - d8b88f80-2fbc-4bb8-93a9-34dd52100861 - NO

Jan-Dagfinn Lund

93980cbf-fcab-41e7-9858-20f6135eb3a3 - 2023-03-06 13:56:11 UTC +02:00
BankID - 2727cdf9-a61c-4b48-920f-21526b3add26 - NO

Endre Reigstad

2d0ce6dc-c29a-4cdf-a329-7c2a63059da6 - 2023-03-06 14:02:24 UTC +02:00
BankID - 1b18b2bb-9a12-48c4-8f53-67cdb33d7c88 - NO

Øyvind Atle Langedal

45c394ac-6665-4d74-96ca-3d7f62aac2bf - 2023-03-06 21:33:21 UTC +02:00
BankID - 9a34a3f7-0433-4a93-a029-018e5e8293ff - NO

Lars Haug

19bf9c42-2014-458c-bc40-6057895ce21b - 2023-03-07 18:01:03 UTC +02:00
BankID - e58e4893-863b-4413-a9f9-a2a222ec9c30 - NO

Ane Lie Larsen

7e607478-20d8-4e69-9efe-c130c70f888f - 2023-03-07 21:32:39 UTC +02:00
BankID - 5ee8618e-6e8a-451e-acf9-034bb1d282d0 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/591d407f-6896-491f-af87-35811f67d4a5>

visma sign
www.vismasign.com



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i CCB Mongstad AS
